S RESULTADO

Valor do investimento: R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais) Livre Classificada

CRBS S/A, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 56.228.356/0001-31

COTA DE PATROCÍNIO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DO BAR

(COTA PRATA)
QUANTIDADES RESULTADO

Valor do investimento: R$ 35.000,00
(trinta e cinco mil reais) 01 Classificada

PG MIX, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 50.395.682/0001-57

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

 

César Augusto de Sotkeviciene Moura

Secretário de Estado da Retomada

 

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA, Secretário (a) de Estado, em 03/02/2026, às 16:58, conforme art.